EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M27116001E
2. Data e Regjistrimit 16/09/2022
3. Emri i Subjektit RELEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2022
6.

Kohézgjatja

Nga: 13/09/2022

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Shkoder Shkoder SHKODER Shkoder Rruga Bujar
Bishanaku Zona Kadastrale 8592, Numri i pasurise 1/008-
N10

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shérbime konsulence ligjore; shérbime juridike dhe
komerciale dixhitale; shérbime asistence dhe konsulence né
ndérmjeté€sim dhe transaksione tregtare; - shérbimet e
konsulencés dhe asistencés né proceset e ndérkombétarizimit
té biznesit; shérbimet e konsulencés né ¢é€shtjet e pasurive té
paluajtshme drejtpérdrejt ose me kontributin e paléve té treta,
kompanive  dhe/ose  profesionistéve individualé &
specializuar pér két€ qéllim ose té regjistruar né regjistrat
profesional; - shérbimet e konsulencés dhe organizimit t&
biznesit (menaxhimi, zhvillimi, marketingu, shpérndarja dhe
logjistika) né ményré t€ drejtpérdrejté forma ose me
kontributin e paléve t& treta, shoqérive dhe/ose
profesionistéve individualé t€ specializuar pér kété qéllim
ose t€ regjistruar né regjistrat profesional; shérbimet e
konsulencés tekniko-ekonomike, kontabiliteti i kompanive,
pérpunimi i t&€ dhénave, kontrollet e kompanive, menaxhimi,
kontrolli dhe auditimi i pasqyrave financiare, analiza
financiare drejtpérdrejt ose me kontributin e paléve té treta,
kompanive  dhe/ose  profesionistéve individualé¢  t&
specializuar pér kété g€llim ose té regjistruar né regjistra
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profesionist€ ; - ideim, planifikim biznesi - studime
marketingu dhe kerkime tregu, marketing direkt, konsulence
per shitblerje produktesh ne Shqiperi dhe jashte, krijimi i
rrjeteve shperndarese dhe tregtare, sherbime sigurimesh dhe
konsulence financiare ne forme direkte ose me kontributin e
te treteve. , shoqérité¢ dhe/ose profesionistét individualé té
specializuar pér két€ qéllim ose té regjistruar né regjistrat
profesional; - shérbimet e pérpunimit té t&€ dhénave pér palét
e treta drejtpérdrejt ose me kontributin e paléve té treta,
kompanive  dhe/ose  profesionistéve individualé¢ t&
specializuar pér két€ qéllim ose té regjistruar né regjistrat
profesional; - Shérbimet e organizimit dhe menaxhimit t&é
burimeve njerézore, madhésia e stafit, analiza, pérshkrimi
dhe dizajni 1 mikrostrukturés (puné, detyra,) dhe
makrostrukturé  (grafiku = 1  organizatés, funksionet,
pérgjegjésité), programet e verifikimit dhe reduktimi i kostos
s€ punés, siguria né¢ vendin e punés, biznesi vlerésimi i
rrezikut dhe zbatimi dhe masat parandaluese pérkatése,
kérkimi dhe pérzgjedhja e personelit, kontabiliteti 1
personelit dhe pérpunimi i t€ dhénave, té kryera drejtpérdrejt
ose’ me kontribute nga palé t€ treta, kompani dhe/ose
profesionisté individualé t& specializuar ose té regjistruar pér
kété qéllim né regjistrat profesionisté; - shérbimet e
konsulencé pér futjen e cilésis€é dhe pér certifikimin e
produkteve dhe proceseve sipas rregulloreve kombétare dhe
komunitare né€ fuqi, planeve té cilésis€, informacionit dhe
trajnimit mbi normat, standardet dhe teknikat pér cilésiné té
kryera drejtpérdrejt ose me kontributin e paléve té treta,
kompanive dhe/ose profesionisté individualé té€ specializuar
pér kété qéllim ose t&é regjistruar né regjistrat profesional; -
shérbimet q€ synojné realizueshmérin€ e investimeve
vendase dhe té huaja; gendra e thirrjeve, gendra kontaktuese,
ofrimi 1 shérbimeve sekretare, vendbanimet, operimi me qira
1 hapésirave me orendi dhe pajisje té€ bashkangjitura; -
zhvillimi, prodhimi dhe tregtimi 1 platformave online,
aplikacioneve celulare ose mjeteve té tjera té internetit né
pérgjithési dhe shérbimeve inovative; aktivitetet e krijimit
dhe publikimit t€ pérmbajtjes editoriale pér géllime
informative dhe komerciale, pronésore ose pér llogari té
paléve té treta, transversale né té gjithé sektorét e tregut,
sipas nevojave té€ veta ose t&€ paléve té treta; - krijimin dhe
menaxhimin e e-commerce dhe start-ups; - krijimin dhe
menaxhimin e fageve té internetit, platformave té internetit
dhe rrjeteve sociale pér qéllime informative dhe komerciale;
marketingu 1 hapésirés reklamuese edhe né platformat e
internetit. Pér t€ arritur géllimin e korporatés, shogéria mund
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té kryej€ té gjitha veprimet e nevojshme dhe né két€ ményreé,
ndér t€ tjera, t& kryejé n€ pérgjithési transaksione t€ pasurive
t€ paluajtshme, tregtare dhe industriale, financiare,
hipotekore dhe té pasurive té paluajtshme, té pérdoré ¢do
formé€ financimi me institucionet e kreditit. , bankat,
kompanité dhe individét, duke dhéné garancité¢ e duhura
reale dhe personale, garanci reale né favor t€ paléve té treta,
marrin pérsipér aksione dhe interesa né€ shoqéri apo biznese
té tjera, qofté edhe té pérkohshme, pérfitojné ¢do pérfitim
fiskal dhe tatimor. , t& koncesioneve t€ parashikuara me ligj
té zakonshém dhe té vecanté. Aktivitetet e blerjes,
menaxhimit, administrimit, dhénies me qira dhe shitjes sé¢
pasurive té paluajtshme né Shqipéri‘dhe jashté saj. Shogeria
ka synim qe gjate studimit te tregutte realizoje cdo lloj
aktiviteti tregtar brenda kuadrit ligjor Shqiptar,i cili do te rrit
perfitimet e Shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

LUCA GENTILE

Nga: 13/09/2022 Deri: 13/09/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

LUCAGENTILE

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: RELEX

E-Mail: Relexshpk@gmail.com
zyrekontabilitetiafc@gmail.com
Telefon: 00393279747387 0673418600

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Dokumenti i1 autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-995629-09-22



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6865DE0F-7DB6-4226-94F3-463670E9E682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75309537-84F7-4C5F-8AF6-A3FB798678E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF7E163-D4C3-4040-9004-BA8308828756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5C5829-DD8F-4790-B01A-EC549500AFE6

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 19/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)




